
 

KAUNO JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

 DĖL ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO UŽ KAUNO JONO BASANAVIČIAUS 

GIMNAZIJOS PAGALBOS MOKINIO SAVIRŪPAI PAGAL GYDYTOJŲ 

REKOMENDACIJAS UŽTIKRINIMO (VAISTŲ LAIKYMO, IŠDAVIMO, NAUDOJIMO 

IR KT.), JEIGU MOKINYS SERGA LĖTINE NEINFEKCINE LIGA, TVARKOS APRAŠO 

VYKDYMĄ 

2021 m. rugpjūčio 26 d.  Nr. 01-V- 

Kaunas 

Vadovaudamasi Kauno Jono Basanavičiaus gimnazijos pagalbos mokinio  savirūpai 

pagal gydytojų rekomendacijas užtikrinimo (vaistų laikymo, išdavimo, naudojimo ir kt.), jeigu 

mokinys serga lėtine neinfekcine liga tvarkos aprašu: 

1. S k i r i u socialinę pedagogę metodininkę JŪRATĘ BAGDONĘ atsakinga už Kauno 

Jono Basanavičiaus gimnazijos pagalbos mokinio  savirūpai pagal gydytojų rekomendacijas 

užtikrinimo (vaistų laikymo, išdavimo, naudojimo ir kt.), jeigu mokinys serga lėtine neinfekcine 

liga tvarkos aprašo vykdymą; 

2. Įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u sau. 

 

Direktorė Sandra Palšauskienė 

     

 

 


